Протокол № 145
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«12» марта 2012 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».
Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О принятии в члены НП СРО «ОПОТК»  и о  выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОПОТК»  и о  выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик: Онищенко А.А.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК»   следующих юридических лиц:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1. 1
	Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания-3»
	7708737500
	1117746294115

	2. 2
	Общество с ограниченной ответственностью «Московская Инженерная Строительная Компания»
	5029159000
	1125029000249

и выдать вышеуказанным юридическим лицам свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты ими вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОПОТК».

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО «Спецэлектромонтаж»  – изменение перечня видов работ
	7734629691 / 1107746075095
	0292-2010-7734629691-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0849-2012-7734629691-П-065

	2
	ОАО «Объединенные электротехнические заводы» – увеличение суммы по договору генпроектирования
	7716523950 /  1057746620535
	0840-2012-7716523950-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0850-2012-7716523950-П-065

Начало срока действия свидетельств – «13» марта 2012 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
2